
ZARZĄDZENIE NR 598/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 597/2021 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3BC275-AA7B-4973-B25B-0D283F498281. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 292 070,00 -8 826,00 283 244,00

80104 Przedszkola 258 005,00 -8 826,00 249 179,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

228 005,00 -8 826,00 219 179,00

Razem: 49 136 303,96 -8 826,00 49 127 477,96

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 598/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3BC275-AA7B-4973-B25B-0D283F498281. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 070 765,00 -184,00 1 070 581,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 070 765,00 -184,00 1 070 581,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 918 365,00 -184,00 918 181,00

855 Rodzina 13 320,00 5 000,00 18 320,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 160,00 5 000,00 13 160,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 5 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 613 062,00 184,00 2 613 246,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 308 333,00 184,00 1 308 517,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 707,00 184,00 55 891,00

Razem: 20 443 719,10 5 000,00 20 448 719,10

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 598/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3BC275-AA7B-4973-B25B-0D283F498281. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 184,00 5 000,00 18 184,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 172,00 5 000,00 13 172,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 5 000,00 12 000,00

Razem: 173 102,00 5 000,00 178 102,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 598/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3BC275-AA7B-4973-B25B-0D283F498281. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 980 404,00 0,00 3 980 404,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 821 900,00 2 000,00 823 900,00
4270 Zakup usług remontowych 1 788,00 2 000,00 3 788,00

85295 Pozostała działalność 392 886,00 -2 000,00 390 886,00
4300 Zakup usług pozostałych 126 462,00 -2 000,00 124 462,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 311 075,91 0,00 2 311 075,91
85395 Pozostała działalność 2 311 075,91 0,00 2 311 075,91

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 120,43 -1 968,43 29 152,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 231,57 -231,57 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 126 675,86 1 968,43 128 644,29
4309 Zakup usług pozostałych 14 903,05 231,57 15 134,62

Razem: 19 403 895,54 0,00 19 403 895,54

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 598/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3BC275-AA7B-4973-B25B-0D283F498281. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 381 700,00 -8 826,00 2 372 874,00

80104 Przedszkola 2 374 000,00 -8 826,00 2 365 174,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 793,00 -5 246,00 1 515 547,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -3 580,00 106 420,00

Razem: 2 381 700,00 -8 826,00 2 372 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 598/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3BC275-AA7B-4973-B25B-0D283F498281. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




